Πρόγραμμα ἐορταστικόν

I N

ANNIVERSARIA SO-  
LENNITATE PENTE-  
COSTES N. T.

M. 15. XCV.

HONORI

SPIRITUS SANCTI

Tertiae SS. Trinitatis personae & para-  
cleti nostri gratiosissimi

*Dicatum & civibus Reip. literaria |  
publice Propositum*

Δ  
RECTORE ET SENATU  
ACADEMIE REGIOMON-  
TANÆ.

REGIOMONTI,  
Typis Laurentii Segebadii, Anno  
M DC XXVIII.

**R**Eduxit hoc vertentis anni tempus, Di-  
 vino Numine propitio, S. Pentecostes Festum, quo  
 Ecclesia Christiana visibilem illam planeq; stupen-  
 dam SPIRITVS SANCTI super Apostolos effu-  
 sionem, à Prophetis & Christo ipso sæpè prædictam  
 & ante annos plus minus 1595. factam, gratà men-  
 tu recolit. Festum spiritualis gaudii, solidaq; consolationis ple-  
 nissimum. Non prodesset nobis Christi natiuitas, non passio &  
 mors, non resurrectio & ad cælum adscensio, nisi, misso Spiritu  
 Sancto, per Apostolos & fideles eorundem successores, beneficio-  
 rum, inde ad nos redundantium, per uniuersum terrarum or-  
 bem fieret annuntiatio. Quis enim usus thesauri absconditi? Idcò  
 benignissimus Pater non solum magnum parauit beneficium per  
 Filii passionem, sed etiam toti mundo illud offerri voluit per Spi-  
 ritu Sancti missionem. Magna est DEI misericordia, qui dat  
 donum sibi æquale, quia donum eius Spiritus Sanctus est. Fidelis  
 mater utraq; infantulo præbet ubera: Sic æternus Pater non so-  
 lum dedit Filium, sed & donat Spiritum S. Hæc duo ubera vino  
 sunt pulchriora: perennes sunt hi uno beneficentia diuina fontes.  
 Quæ verba sunt B. Augustini de Verbis Apostoli Serm. 34. Sub-  
 stantialis amor Patris & Filii est Spiritus Sanctus: est ergò Spi-  
 ritus Sancti datio infallibilis diuini ergà nos amoris testificatio.  
 Quanta igitur & quàm ineffabilis est pietas Redemptoris! homi-  
 nem portauit ad cælum & DEUM milis ad terras. Quanta crea-  
 tori cura pro instauracione factura sua! Ecce iterum infirmos su-  
 os per se ipsa Majestas visitare dignatur: Ecce iterum humanis  
 diuina miscentur, inquit idem Ecclesie quondam Hipponensis  
 Antistes Sermone de festo Pentecostes. Agite igitur, cives Aca-  
 demici, inhareamus vestigijs Sancta matris, & tanti festi so-  
 lemnitas;

lemnitatem debitâ cum devotione & reverentia piè celebremus.

Est enim & hac dies, dies illa, quam fecit DOMINVS. Exultemus & letemur in ea! Quod si populus Hebraeus solemnitatem hebdomadam & primitiarum, ut Moses festum Pentecostes appellat, in recodationem promulgata in monte Sinai, inter fulgura, tonitrua horribilesq; tubarum strepitus, Legis, quinquagesimo, à Pascatis festo, die, solemniter celebravit: quanto aqnius est, Nos, qui Christo nomen dedimus, aliisq; viam ad pietatem praeire virtutemq; omnem debemus, Pentecostes nostra festum, quo Spiritus S. in salutem nostram cœlitus datus est, debitâ solemnitate & letitiâ peragere? Quod ut eò majori cum fructu fiat, hac quidem vice ex Textu historia Pentecostes, à Luca, Spiritus S. ammannense, in Actis Apostolorum accuratè descripta in vero DOMINI timore breviter considerabimus: Quomodo & Nos tantum tamq; venerandum hospitem (modo invisibili) accipere ac retinere queamus. Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, & tui amoris ignem in eis accende: qui per diversitatem linguarum cunctarum gentes in unitate fidei congregasti. Halleluja!